
    

    6 月 18 日（土）    

震災犠大槌町東日本大震災犠牲者合同慰霊祭のご案内案内    
 

謹啓 梅雨の候、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

この度の震災においてご逝去された大槌町民の方々の御霊をお慰めするため、慰霊祭を下記の通り執り行い

ます。 

ご遺族の皆様に於かれましては、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。      敬具 

記 

日   時 平成 23 年 6 月 18 日（土） 13 時 50 分～17時 00 分 

  受  付   12 時 30 分より 

  開  式   13 時 50 分より 

参列対象者 ご遺族等 ２，０００名 

※大変恐縮ながら、式場のスペースに限りがあるため、原則としてご遺族各 2 名様まで（行

方不明者のご家族１名様）のご参列としてご協力頂ければ幸いに存じます。  

     ※上記以外の方は 6月 19 日（日）にご参列くださいますようお願い申し上げます。 

        ※平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。  

場   所 大槌町立大槌中学校 校庭内特設テント 

         住所 ： 岩手県上閉伊郡大槌町大槌第 14地割 150 

交   通   自家用車のご利用はなるべくお控えくださいますようお願い申し上げます。 

        ※当日は、大槌北小学校校庭、ショッピングセンターマスト駐車場に、臨時駐車場を設置し、

シャトルバスを運行いたします。 

       ※町内外の避難所等から会場までのバスを運行します。詳細は後日お知らせします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

      

平成 23 年 6 月 

大槌町総務課 合同慰霊祭担当  
住所：〒028-1115 岩手県大槌町上町１番３号 

TEL： － － ・ ・  

・  

FAX：０１９３－４２－３８５５ 

E-mail:otsuchi.ireisai@gmail.com 
 

 

 

 

 

【【お願い】    
ご参列に際しましては、予め 担上記担当までまで、、亡亡 なくなった方のお名前    

参列されるご遺族（全員）のお 前名前    及及びび    連 先連絡先（住所、電話番号）を、    

ファックス、ハガキ、メール又は電電話にてにて、、ごご 絡連絡くださいますようお願い申し上げます。    

【【受付期間】６月６日(月)～１２日（日日））    ８８時時３３０分～１７時１５分    

宮古・山田方面

釜石方面

臨時駐車場    

臨時駐車場    




